



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

dr hab.
Anna Siwik
prof. nadzw.

PROREKTOR DS. STUDENCKICH

RS-s.4411-10/18

Kraków, dn. 12.06.2018r.

**Szanowni Państwo
Prodziekani ds. Studenckich
Pracownicy zajmujący się pomocą materialną
Studenti AGH**

w miejscu

Uprzejmie przypominam, że od dnia 1 czerwca 2017 roku obowiązkową formą ubiegania się przez studentów AGH o stypendium socjalne, stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogę jest wypełnienie wniosku w systemie Wirtualna Uczelnia. Usługa jest dostępna po zalogowaniu się studenta do indywidualnego konta w Wirtualnej Uczelni. Wszyscy studenci AGH obecnych lat studiów (poza studentami ostatniego roku) zostaną powiadomieni o możliwości składania wniosków drogą elektroniczną poprzez komunikat w Wirtualnej Uczelni, natomiast kandydaci na studia, którzy dokonają wpisu na I rok studiów w naszej Uczelni i będą chcieli się ubiegać o pomoc materialną w postaci stypendium socjalnego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych lub zapomogi otrzymają wyżej wymienioną informację za pośrednictwem systemu rekrutacyjnego.

Szczegółowe informacje, wykaz dokumentów oraz instrukcja wypełniania formularza i kalkulatora znajdują się pod adresem:
<http://www.dss.agh.edu.pl/swiadczenia/stypendium-socjalne/>

Gorąco zachęcam Studentów AGH do wcześniejszego kompletowania niezbędnych dokumentów do ubiegania się o stypendia oraz składania wniosków już w chwili obecnej.

Usługa elektronicznej rejestracji wniosków ze względów technicznych będzie dostępna w tym roku od 18 czerwca (tj. poniedziałek).

Dziekاناتy Państwa Wydziałów już dzisiaj zgłaszają gotowość do przyjmowania wniosków stypendialnych. Zwracam Państwa uwagę, że wcześniejsze złożenie wniosków stypendialnych przez społeczność

studencką pozwoli na uniknięcie kolejek w Dziekanatach w strategicznym okresie oraz zagwarantuje komfort swobodnego kontaktu z pracownikami Dziekanatów w przyjaznej atmosferze, bez zbędnego pośpiechu wynikającego z konieczności obsłużenia dużej liczby osób w krótkim czasie.

Jednocześnie informuję, że w roku akademickim 2018/19 ustalam terminy składania wniosków o stypendia według poniższego harmonogramu:

Rodzaj świadczenia	Termin składania wniosków	Miejsce składania wniosków
stypendium socjalne ze zwiększeniem z tytułu zakwaterowania	1 października 2018r.	Dziekanaty Wydziałów
stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych	1 października 2018r.	Dziekanaty Wydziałów
stypendium rektora dla najlepszych studentów I roku - olimpijczyków	5 października 2018r.	Dziekanaty Wydziałów
stypendium rektora dla najlepszych studentów za osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe	5 października 2018r	Dział Spraw Studenckich
stypendium rektora dla najlepszych studentów za średnią ocen	12 października 2018r.	Dziekanaty Wydziałów

Nadmieniam, że zaktualizowane kryteria ubiegania się o stypendium rektora dla najlepszych studentów za **osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe zostaną podane Państwu w najbliższym czasie.**

Jednocześnie informuję, że z przyczyn formalnych **elektroniczna forma ubiegania się o stypendium socjalne, stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych oraz o zapomogę nie zwalnia studentów z konieczności złożenia oryginału wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami** (stosowne zaświadczenia i oświadczenia) w formie papierowej.

W nawiązaniu do powyższego, proszę Szanownych Państwa Dziekanów o przekazanie tej informacji studentom w serwisach www, gablotach informacyjnych Wydziałów oraz zachęcanie studentów do wcześniejszego złożenia wniosków papierowych w Dziekanatach.

Łezona wyrazę szacunku
Affinity